П Р И К А З
Федеральной службы по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека
от 10 июля 2007 г. № 215

О внесении изменений в приказ Роспотребнадзора
от 20.05.2005 №  402

Зарегистрирован Минюстом России 16 июля 2 0 0 7 г.
Регистрационный №  9839

В связи с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ
“О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание
услуг для государственных и муниципальных нужд” (Собрание законода­
тельства Российской Федерации, 2005, № 30 (ч. I), ст. 3105; 2006, № 1,
ст. 18; № 31 (ч. I), ст. 3441; 2007, № 17, ст. 1929) приказываю:

1. Внести изменения в приказ Федеральной службы по надзору
в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 20 мая
2005 г. № 402 “О личной медицинской книжке и санитарном паспорте”
(зарегистрирован Минюстом России 1 июня 2005 г., регистрационный
N° 6674)1:

1.1. Из приложения № 1 к приказу исключить слова “Изготовлено
в Московской типографии Гознака (лицензия № 05-05-09/002 от
06.06.2003) © Голографический ламинат ЗАО “Первый печатный двор”
(лицензия № 05-05-09/017 от 11.08.2003) Москва, 2005, “В”.”.

1.2. Из приложения № 2 к приказу исключить слова “Изготовлено
в ЗАО “Первый печатный двор” (лицензия № 05-05-09/017 от 11.08.2003)
г. Москва, 2005 г., уровень “В”.”.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель Г.Г. Онищенко

Опубликован в Бюллетене нормативных актов федеральных органов исполнительной
власти, 2005, № 24. — Прим. ред.

проектирование коттеджей

Источник

http://www.mosexp.ru/proektnye_raboty.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294807/4294807971.htm